
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73 / 2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 
 

z dnia 15 lipca 2025 r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 Regulaminu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku na rok 

akademicki 2025/2026, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 17 Senatu AWFiS  

w Gdańsku z dnia 27 marca 2025 r., oraz art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały nr 71 

Senatu AWFiS z dnia 19 grudnia 2024 r.) 

 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Doktorskiej, powołuje się Komisję Rekrutacyjną  

do przeprowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej AWFiS w Gdańsku na rok 

akademicki 2025/2026 w składzie: 

 

Przewodniczący: 

Członkowie:  

dr hab. Jakub Kortas, prof. AWFiS 

dr hab. Andrzej Kochanowicz, prof. AWFiS; 

dr hab. Agnieszka Maciejewska-Skrendo, prof. AWFiS; 

dr hab. Łukasz Radzimiński, prof. AWFiS. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

w zastępstwie Rektora AWFiS 
na podstawie pełnomocnictwa nr 45/2024 z dnia 02.09.2024 r. 

 
 

---------------------------------------------------------- 
Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia AWFiS 

dr hab. Marcin Dornowski, prof. AWFiS 


	ZARZĄDZENIE NR 78/2010

